
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  118 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

SELEZIONE ORALE (INTERPELLO) AI SENSI DELL'ART. 3 
BIS DEL DECRETO LEGGE N. 80/2021, PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO NEL 
PROFILO DI FUNZIONARIO DEI SERVIZI TECNICI – AREA 
DEI FUNZIONARI EX CAT. D - PRESSO IL COMUNE DI BUSTO 
GAROLFO (MI) – AREA TERRITORIO E ATTIVITA' 
ECONOMICHE: APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI. Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

06/02/2026

 128

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI06/02/2026Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 118 DEL 06/02/2026 

 

 

OGGETTO: 

SELEZIONE ORALE (INTERPELLO) AI SENSI DELL'ART. 3 BIS DEL DECRETO LEGGE N. 

80/2021, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO NEL 

PROFILO DI FUNZIONARIO DEI SERVIZI TECNICI – AREA DEI FUNZIONARI EX CAT. D - 

PRESSO IL COMUNE DI BUSTO GAROLFO (MI) – AREA TERRITORIO E ATTIVITA' 

ECONOMICHE: APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 41 del 21/01/2026 a mezzo della quale 

venivano approvati gli atti relativi ad un interpello ai sensi dell’art. 3 bis del Decreto Legge n. 

80/2021, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto nel profilo di 

Funzionario dei Servizi Tecnici – Area dei Funzionari ex Cat. D. - presso il Comune di Busto 

Garolfo (Mi) – Area Territorio e Attività Economiche; 

 

Considerato che, alla data di scadenza della presentazione delle domande di partecipazione 

(05/02/2026), sono pervenute all’Ente n. 2 domande di candidati iscritti alla procedura di che 

trattasi; 

Ritenuto di dover approvare l’allegato elenco degli ammessi alla procedura in questione, il cui 

colloquio orale verrà svolto in data 12/02/2026 presso la sede del Palazzo Municipale (piazza 

Armando Diaz, n. 1 – 20038 Busto Garolfo); 

Visto il Decreto Sindacale n. 6 del 26/07/2024 con il quale è stato individuato il Responsabile dell'Area 

Istituzionale e Risorse Umane; 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 93 del 18/12/2025 di approvazione della nota di 

aggiornamento al DUP 2026 - 2028; 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 94 del 19/12/2025 di approvazione del bilancio di previsione 

2026 - 2028; 

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 1 del 08/01/2026 di approvazione del PEG 2026 - dotazione 

finanziaria; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in particolare, gli 

artt. n. 183 e n. 184. 

 

D E T E R M I N A 

 

1 per la parte motiva innanzi citata e che qui si intende integralmente riportata, di approvare 

l’allegato elenco degli ammessi alla procedura di interpello ai sensi dell’art. 3 bis del 

Decreto Legge n. 80/2021, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto 

nel profilo di Funzionario dei Servizi Tecnici – Area dei Funzionari ex Cat. D. - presso il 

Comune di Busto Garolfo (Mi) – Area Territorio e Attività Economiche; 

 

2 di dare atto che il suddetto elenco verrà pubblicato sul Sito Internet del Comune di Busto 

Garolfo (MI) nella sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso. 

 



DETERMINAZIONE N. 118 DEL 06/02/2026 

 

 

 

               LA RESPONSABILE DELL’ AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

                 Dott.ssa Rossana Arnoldi 

 



Comune di Busto Garolfo 
Città Metropolitana di Milano 

Piazza Armando Diaz 1 

Codice Fiscale 00873100150 
 

 

Area Istituzionale e Risorse Umane 

 

UFFICIO DEL PERSONALE 

 

 
INTERPELLO AI SENSI DELL’ART. 3 BIS DEL DECRETO LEGGE N. 80/2021, PER 

LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO NEL 
PROFILO DI FUNZIONARIO DEI SERVIZI TECNICI – AREA FUNZIONARI EX CAT. 

D. - PRESSO IL COMUNE DI BUSTO GAROLFO (MI) – AREA TERRITORIO E 
ATTIVITA’ ECONOMICHE. 

 

RISERVATO AI CANDIDATI ISCRITTI NELL’ELENCO DEGLI IDONEI FORMATO DAL 
COMUNE DI PARABIAGO (MI) CON LE SELEZIONI DEGLI ANNI 2023/2024/2025. 

 

 

 

 

       ELENCO AMMESSI  

 

 

 

 

Candidati 

codice identificativo prot. n. 1572 del 26/01/2026 

codice identificativo prot. n. 1763 del 27/01/2026 

 

 

 

 

 

 

Busto Garolfo (Mi), lì 06/02/2026           

 

 
 

 
 
                              LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

Dott.ssa Rossana Arnoldi 
F.to digitalmente agli atti ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.e e norme collegate 


